**R**emigius. Nulla nob̄ salus corpis ⁊  
anime absq̄ cristi carnis et sanguis  
susceptione

**R**ichardus d̄ sv. Toti salus fidelis  
anime in hoc sac̄o consistit. q̄ om̄is  
gr̄a quā h̄; hō mediate cristi sac̄o  
illi tribuitur.

**M**eda. Om̄e donū celestis gr̄e  
sac̄i eucaristia tribuitur mediante.

**V**idorius. Suscipe d̄m̄ ih̄m tue  
mentis hospitio. Cū aut̄ adūsarij  
tuus hospitium tuū s̄idz occupatū  
celestis fulgore p̄ntie. itelligit loā  
tēptamētis suis inclusū esse p̄  
cristū.

**N**o. n̄ nulla gr̄a m̄t om̄ia dona ita  
valent̄ attendit mentē in amo  
rem dei. q̄admod̄ corpis cristi  
digna susceptio.

**S**icut autem de mensura in percipione  
 corporis et sanguinis christi magna dis-  
 crepantia adhibenda est. Cavendum est enim ne si-  
 mulum in longum differatur ad principem  
 anime pertineat. dicere dominus Iohannes  
Nisi man. et si hoc et bicia san no ha-  
bita in vob. Si vero indiferte accipiat  
 timendum est illud quod apostolus ait. Quia  
 et ibi indigne et. Ideo iuxta eiusdem apostoli  
voce pbrs ho seipm et sic de pane illo  
edat et de calice bibat. ut videlicet ab  
 opibus carnis abstinens sit aliquot diebus  
 purificans corpus et animam pararet se  
 ad percipiendum tantum sacramentum. exemplo  
 dauid. qui in defessus fuisset se absti-  
 nuisset ab opere coniugali ab heri et nudis  
 et nequam panes propositiois a sacra-  
 mente accepisset. Sanctus Hilarius dicit.  
 Si tantum non sunt peccata ut quis excoicetur  
 non se de a medicina corporis domini se-  
 pare. Unde timendum est ne diu abstetis

a corpe xpi alien9 remanent a salute.  
Et peccat9 que uenit dicit9 nō desinat.  
**Itē Ambrosi9.** Signaens9 effundit sa-  
guis xpi i remissio9 pccator9 effundit.  
Dz sp accipe qui sp peccat. **Cyprian9**  
Eucharistia ad abū salutē cotidie sūt.  
Et d' distinguēs **aug9 d.** Eucharistia  
cotidie sumentā aliis affinat ali9  
negat. ffruat diuisiō qd s'm fidem  
suā dicit eē faciend. Neq; enī litiga-  
uerūt mē se aut qsqm eoz se alteri ipō  
sunt. zachheus et ille centurio. Cū alt-  
eoz gaudeb in domo sua suscipet d'm  
alter dixit. Dñe nō sū d' ut m s' b' t m.  
Abō saluatore hōnificātes q'ius non  
Vno mō. Ambo pccās mifer. ambo mīrā  
secut. **Itē.** Cū uidetis piū affcū eē in  
te suē cor9 dñi. ut ē vitā p'stet sepitnā  
Noli differre ad diē dñicū. qz nescis si  
p'tingas illū. **Itē Aug9 fr' iohes h'mōe**  
Dicit9 frēs panē celestē spūalit mādū-  
cate. innocentiā ad altāe apportate.

Quibus vobis scire magna nobis idiat  
 bñ opandi necessitas. ne corp' dñi in  
 digne sumēdo suam iudiciū. v' sumie  
 cessato hoc nō alienati a vita. morat'  
 nichilomi' iauram' p'iclm. Necessa  
 rio enī agn' sumēdus ē vt a vastan  
 te angelo p'tegamur. Et si tantū  
 medicīnā sumie p'iclm ē quo euade  
 mus? Quā enī despat fragilitas.  
**Augusti'.** Vnicuiq' sumendi ul' nō  
 sumendi p'p'e discretōis reliq't arbi  
 trū. q'uis p'ito a tanta medicīna  
 v' p'ca p'tinacia v' ipsius sacri neg  
 ligentiā s'bt'ahi magnū sit salutis  
 detrimētū. Nō cī est sine magno  
 gr'e puilegio q' deo etiā corp'alr hūan  
 corpus + cord' vti dignat' diuisorio.  
 Nec tñ ad hospitand' ut i tēplo suo  
 s' ad incorpand' vt mēbr' capiti suo.  
**Itē Aug'.** Cotidie euchaīstia sumie  
 nec laudo n' vicupo. Omībz tñ dñe  
 diebz hortor dicandū si tñ mēs in

affertu peccandi est grauius magis dico  
p̄ceptōz eucharistie qm̄ purificari.  
Et idō q̄uis quis p̄cō mordet. si peccā  
di decetō nō h̄z volūtatē dīcātū satis  
faciat lacrimis et orōnibz dīcātū q̄ de  
dei misericōdīe accedat ad eucāristiā.  
Et hoc de illo dico q̄ p̄cā mōrta nō  
trahat. **Itē p̄s. Panē au mā hō.**  
**Itē dīc̄r wīhelm⁹ ep̄s p̄sīens.** Iste  
est panis angloz q̄ nescit putrescere  
nō vadit in secessū. s̄ tendit in ex  
cessū. Illuc reducat hoīez vñ trahit  
originē. Sic liquor iste q̄ vides  
iā nō est vinū s̄ sanguis me⁹ que  
p̄ te effudi in p̄cū. tibi reseruans  
in altari potulū. in regnatōne pre  
sidiū. in exitu de egipto viaticū.  
Ego botrus carnis p̄ salute tuā p̄c̄  
tus sū ad torcular crucis. vñ eliq̄tū  
est mustū hūane redēptōis. Mira  
sūt q̄ de hoc sac̄o dīcā nob̄ possūt.  
Fides est natiā sc̄a rōnis sup̄uacua.

scia rone et intellai colligit. fides sola  
 auctoitate iudicat. In Aug<sup>9</sup> de felicia  
nu. Det fides credat. itelligentia no  
 requirunt. H sut q natio fide erigut.  
 roes dno no admittut. Expetut  
 simplice audicore. arguut impbu  
 discussore. et id credi dz sim<sup>9</sup> qd in  
 uestigiu no pt utili. Nolite ergo qre  
 quo fiat. nolite dubitare utz fiat.  
 nolite irueret accete ne vob ad mor  
 te fiat. Itē Aug<sup>9</sup> si<sup>9</sup> 10 vi. Panis  
 iste mitionis hois esurie qre. Crete  
 in eu hoc e maducie pane et vnu  
 C credit in eu maducat eu. iuisibi  
 le saginatur qz iuisibil<sup>9</sup> i nascit.  
 Est qda voluptas cord cui panis  
 dulcis e ille celestis. H e pa de celo.  
 des si qis ma. ex isto pa no moiet.  
 id est qui maducat mty no foris.  
 q maducat in corde no q pmit  
 dente. Ut quid panis dente z vetre?

Credet et māducat. Credē iubemur  
disautē nō pmittim. Quā r̄ māducat  
vici māducat. Nec quā māducat. pro  
de illo facim⁹. quā a singlis totus  
māducat. P̄ ptes ipse māducat  
et manz tot⁹ integ. et sibi fractio  
vl' p̄tas fiat. qz nō fit in corpe s̄ in  
ip̄a fōi p̄tis sacmētali. Ambrosi⁹  
s̄ iad cor̄ xi. Euchaīsta medicina  
spūal̄ est q̄ cū reuētia degustata  
pūfiant sibi deuotū. et memoria  
est n̄i ~~receptoris~~ n̄e receptoris  
vt receptoris n̄i mēores maiora  
ab eo d̄seq̄ mēam. Quā i morte  
xpi libati sum⁹. hoc in edēdo carnē  
et bibendo sanguinē mēores esse  
debem⁹. Quēritur cur i ultimo  
dñs prim⁹ passioni corpi suū dedit  
discipul⁹ suis. et quē s̄ alia sp̄e. et  
quē s̄ ista. et quāe s̄ dualz sp̄ebz  
et quare apponit̄ aqua. Ad primū

respondit qd dñs iō vltio corp<sup>9</sup> suū  
dedit dissuū. vt meōrie eoz tenatq  
i figētur. et ab ecclia deinceps frequēta  
retur. Dñs dicit. Hoc fa. m meā omēo.